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INFORME DE EVALUACION PROCESO
N° 1151.20.03.0004ESF-2022

La Institucion Educatva requirio resllzar proceso de contratacion cuyo objeto s

SUMINISTRO DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

Hasta por un valor de $ 2.654.333
DOS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES PESOS MDA CTE

Atorchendo @ objeto, las acthvidades y of valor del presente contrato, se determng que la modalidad de seleocién es de
acuerde a la Resolucion No. 822 (Marzo 1 de 2022), por medio de la cual se derogan las resoluciones 6851 de 2018 y

2634 de 2013 *Del cunl se expide a gula para lo ¥n bajo el régimen cap —‘lhlnb-&nimesmmwx

ok oficial ded jopeo de Palmim, mmhmnhmnilemvam Lary

wigeries para la ejecuckn de Jos recunsos de los fondos de iaos educativos y of decrelo 4791 del 2008,

1). Que ¢l dis 31DE OCTUBRE DE 2022  se publicd en la pagins web institucional, lemendo en coents

invitacion publica por o termino de dos (2) dias habiles para que ks P B TeSPECivIG PIODUSSIas.

2). Dentro del térmeno estabiecih UNA (1) p Ia cual fue radicada en VENTANILLA UNICA de In

mmsmsmmrmmmwwaod
Fecha (dm-4) del oy

ORDEN Horp de ent del prop Folios | Valor
1 318202 ALMACEN OLIMPICO 5 AS. mamsea | 77 [3 218100

425FPM

En Paknia, a fos 02 dins del mes de noviembre del 2022, a las 2:45 pm, se reunieron en rectoria de la

INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA, ¢f comite evaluader conformado por, ef Mg JULIO CESAR CRUZ
ESCOBAR - Redtor, JOSE MIGUEL CALOERON CASTRO - Mammmmamh
evaluacion de los requisitos y condiciones de acuerdo al aviso de inwvitacion p ¥ dios previos del rsto en
mendion, cuyo objeto es:

SUMINISTRO DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

De conformidad con ko establecido en la Resolucion No. 522 (Marze 1 de 2022), se verifica ia oferta que presents ol
menor precio la cual pertenece a ka oferta presentada:

ALMACEN OLIMPICO S.AS. 891.303.520-2
De acuerdo con las condiciones idas en la publca y e , oS permdl rendir &l
pond U de evait Jurichca, fe y fnanciera de la prop de_meoor valor. asi

www sagradafamiliapalmia.educo -  emalk institucionsagradafamila®yahoo.com
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INFORME DE EVALUACION PROCESO
N 1151.20.03.009JESF-2022

|A) CAPACIDAD JURIDICA
1) Presermciin de by propasls dedidamente frmada por of Meprasectinte KB © persona Teun, CUMPLE
mmuw—yhmm--mm-mwum.
2) Fotocopta de W chdue de Gudadana de I8 pensone netutel o sepresertanie legal de b empoese (W) CUMPLE
apica)
ﬂmalmmn“dmab peciiva g a0
de b taetn (% 2pc) NO AFLICA
tumouanmmmmAnmcMymu NO CUMPLE (Rut
con ol objelo canbrachad o b presente desackualzado)
%) Certificodo de Mariouls Mescart! con facha e generacion (INFERIOR A 60 DIAS CALENDARI)
mmmmmumnmmwﬂwo CUMPLE
peencrins foridoas donde conste by representeciin legal, ademde deberd comlener M actvidades)
<on o obyio ke (w8 apeica)
C ol Ganarsl de & Naodn INFERIOR A 30
mmmwlanmummmmmym CUMPLE
mwd
T)C St 0 General do & Ragdbics INFERIOR A 30 DIAS
cnmmmwuommam otk pera Persond fridica y s representanie) CUMPLE
g
) Contife o dcisken GNFERIOR A 30 DIAS CALENDASIO) pern persons netural o CUMPLE
00 G0 o parsond Ridica serd parm Ju fepreseniands oR.
9] Curaficads dw medidas comectams de b Polcia (INFERIOR A 30 DIAS CALENDARIO) pats tersona
natueal & o0 CERG OB PINSONE NCICD Serd pacs B e lagal, se podra o gt CUMPLE
ariace hifgs (VCARC poBcR GOV COPELATM_c_torseia ws
smmmmaummuuw-ptnmmnm
e, e parse o o SO NO APLICA,
mmmn
11) Foamwio dech de de ¥ de CUMPLE
mmmmwanawmmwmm
donde s svdenc o pego & (M, pensida ¥ de ragon ¥ para PERSONA|
mmmmenﬂwMdemmam NO CUMPLE
gl o0 ol Cull 92 pOtediE o CATPITENID 0 o PIGS 30 S CDIS ©on Sun et @ s
engess WoOrkes, Pensiones, BpOries de Ci CompRnaacion famidar, (apcries paralmcis), Cundo & o)
Ny lgar. en un DRIZD NG Infenior & 6 s die sieldcoon a s presontacon de I propuets
19) Cenficacs cusntn bancara vigenis CUMPLE
14) Format unea de Yo de vida de Je Funcdn putica CUMPLE
8) EXPERIENCEA
15] 5o debe anesar expenencia maemo DOS ) yie contificack £ puthes of CUMPLE
preacian, thacn i Con o objelo def prewele contrn
[Requisitos adiionates cusmdo e presten @ peotesumas por f
© catural
16) Copsa de los - el . d (okplor of NO APLICA
VALOR DE LA PROPUESTA ECONOMICA 2.151,000

www.sagradafamdiapalmira educo - emaidl: Instituconsagradafamilia@yahoo.com
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INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

INFORME DE EVALUACION PROCESO
N* 11561.20.03.0084ESF-2022

Una vez anaizada i eveluacion por of comité evaluader, establecs L sigusente:
€l proponents: ALMACEN OLIMPICO SAS.

NIT: 891.303 520-2

NO CUMPLE c<on o requisios minimos edgidos en o proceso conractusd  N* 1153 20.03.008-1ESF-2022
cuyo objeto contractual es!

SUMINISTRO DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS PARA LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA

pot lo tando NO SE HABILITA JURIDICAMENTE | raztn por ko cual se da plaro &l proponents de un dia habd desde las
245 PM del 2 de noviembre hasts las 245 P:M. del 3 de noviembre de 2022  para que allsguen los documentos
pendentes: 1) RUT actuslizado inferior 2 30 dias. 2) Planilta de seguridad social actual con pagos de pensidn,
saind y ARL

En consideracion a lo expuesto se dard un (1) dia habi al proponente para subsanar 108 requisitos minimos exigidos.

Se comre lado del presente nk a los inleresados en ol Sempo estpulado para efcs en M imviacion
publica, segdn procesd  N* 1151.20,02.003-IESF-2022

Mg, Julio Cesar Cruz Escobar Miguel Chideron

Rector Aure. administrativo

www.sagradafamillapabmira.educo -  emall: mstitucionsagradafaméa @yahoo.com



